
Pokladna je zřízena na následujících pracovištích:  

 

V sídle Celního úřadu pro Královéhradecký kraj, Bohuslava Martinů 1672/8a  

Přijímáme platby všech druhů daní. Platby je možné realizovat hotovostně i bezhotovostním převodem 

prostřednictvím platebního terminálu;  

Na detašovaném pracovišti v Hradci Králové, Vážní 1000  

Přijímáme pouze platby cla a daní vyměřených v souvislosti s celním řízením. Platby lze uskutečnit pouze 

prostřednictvím platebního terminálu;  

Na detašovaném pracovišti v Náchodě, Kladská 272  

Přijímáme pouze platby cla a daní vyměřených v souvislosti s celním řízením. Platby je možné realizovat 

hotovostně i bezhotovostním převodem prostřednictvím platebního terminálu. 

 

Určení a zveřejnění druhů daní, které lze platit bezhotovostním převodem, k němuž je dán platební příkaz 

prostřednictvím platební karty, a podmínky, které je při platbách nutné dodržet; akceptované platební 

karty 

 

Pokladna: otevřena denně v úředních hodinách  

 

 

https://www.celnisprava.cz/cz/celni-urad-pro-kralovehradecky-kraj/Documents/2020/platební%20karty_web.pdf
https://www.celnisprava.cz/cz/celni-urad-pro-kralovehradecky-kraj/Documents/2020/platební%20karty_web.pdf
https://www.celnisprava.cz/cz/celni-urad-pro-kralovehradecky-kraj/Documents/2020/platební%20karty_web.pdf

